A 股代码: 600508 A 股简称: 上海能源 编号: 临 2023-010

上海大屯能源股份有限公司 关于 2022 年年度利润分配方案的补充更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海大屯能源股份有限公司(以下简称"公司"或"上海能源") 于 2023 年 3 月 23 日披露了《上海能源 2022 年年度利润分配方案 公告》(公告编号: 2023-006),现对上述公告中"利润分配方案 内容"相关部分补充更正如下:

原内容:

公司拟向全体股东每股派发现金红利 7.3 元(含税)。截至 2022 年 12 月 31 日,公司总股本 72,271.8 万股,以此计算合计拟派发现金红利 527,584,140.00 元(含税)。本年度公司现金分红比例为 30.32%。本年度不进行资本公积金转增股本,不送红股。

补充更正后内容:

公司拟向全体股东每 10 股派发现金红利 7.3 元(含税),每股派发现金红利 0.73 元(含税)。截至 2022 年 12 月 31 日,公司总股本 72,271.8 万股,以此计算合计拟派发现金红利 527,584,140.00元(含税)。本年度公司现金分红比例为 30.32%。本年度不进行资本公积金转增股本,不送红股。

除上述补充更正内容外,公告其他内容不变,由此给投资者造成的不便,公司深表歉意,敬请投资者谅解。

特此公告。

上海大屯能源股份有限公司董事会 2023年3月24日